

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001
Stavba: debarierizáciu sociálneho zariadenia a vytvorenie nájazdový rámp

JKSO:
Miesto: Obchodná Akadémia

KS:
Dátum: 5.6.2024

Objednávateľ:
OA Pezinok

IČO: 318 744 52
IČ DPH: 2020662908

Zhotoviteľ:
Servis elektro-zdvíhacie zariadenia s.r.o., Na bielenisku č. 4, 902 01 Pezinok

IČO: 46817671
IČ DPH: SK2023603538

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Šimkovich Martin

IČO: 43 421 849
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 575,58
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	21 575,58	4 315,12
Cena s DPH		v EUR	25 890,70

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	001		
Stavba:	debarierizáciu sociálneho zariadenia a vytvorenie nájazdový rámp		
Miesto:	Obchodná Akadémia	Dátum:	05.06.2024
Objednávateľ:	OA Pezinok	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Servis elektro-zdvíhacie zariadenia s.r.o., Na bielenisku č. 4, Spracovateľ:	Šimkovich Martin	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 575,58	25 890,70
01	Debarierizácia sociálneho zariadenia	14 125,58	16 950,70
02	Vyhotovenie rámp pre imobilných	7 450,00	8 940,00

ROZPOČET

Stavba: debarierizáciu sociálneho zariadenia a vytvorenie nájazdový rámp
Objekt:

01 - Debarierizácia sociálneho zariadenia

Miesto: Obchodná Akadémia Dátum: 05.06.2024
Objednávateľ: OA Pezinok Projektant:
Zhotoviteľ: Servis elektro-zdvíhacie zariadenia s.r.o., Na bielenisku č. 4, 902 01 Pez Spracovateľ: Šimkovich Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 125,58

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 943,80
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					19,62
1	K	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	19,62	19,62
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 651,89
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	34,950	2,29	80,04
	VV		(2,3+4,7+2,3)*3+(4,7*1,5) "pôvodné steny"		34,950		
	VV		Súčet		34,950		
3	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	14,000	2,26	31,64
	VV		(2,3+4,7+2,3)*1+(4,7*1) "pôvodné steny"		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
4	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	34,950	17,76	620,71
5	K	632452615.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 7 mm	m2	10,810	18,75	202,69
P			Poznámka k položke: Výška musí byť prispôbena tak, aby po položení keramickej dlažby boli dodržaná bezbarierovosť				
	VV		2,3*4,7		10,810		
6	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	80,89	161,78
P			Poznámka k položke: do ceny je potrebné zaradiť vypravenie vyekaného otvorov z oboch strán				
7	M	553310002100.S	Zárubňa oceľová pre dvere 800x1975	ks	1,000	260,01	260,01
8	M	553310002300.S	Zárubňa oceľová pre dvere 1000x1975	ks	1,000	295,02	295,02
	VV		0,961538461538461*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 272,29
9	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,550	13,68	158,00
	VV		(1,2+1,2+2)*2 "priečky"		8,800		
	VV		(2*0,3) "rozšírenie otvoru dverí"		0,600		
	VV		(0,9*2,1)+(1,3*0,2)"nové dvere, vrátane prekladu"		2,150		
	VV		Súčet		11,550		
10	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	10,810	17,64	190,69
	VV		2,3*4,7		10,810		
11	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	21,620	13,49	291,65
	VV		10,810*2		21,620		
12	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	10,810	15,00	162,15
	VV		2,3*4,7		10,810		
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,90	2,70
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000	29,42	117,68
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		0,6*2*2		2,400		
	VV		Súčet		4,000		
15	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	37,800	15,22	575,32
	VV		(2,3+4,7)*2*2,7		37,800		
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,266	23,79	149,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,812	11,55	275,03
	VV		5,953*4		23,812		
18	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	350,00	350,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 064,80
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				350,00
19	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové - vyhotovenie odpadov pre 2x WC a 2x umývadlo	kpl	1,000	350,00	350,00
P			Poznámka k položke: -vrátane všetkých fitngova a armatúr -vrátane napojenia na starý rozvod				
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				500,00
20	K	722171151.S	Plasthlinikové potrubie - vyhotovenie rozvodu vody pre 2x WC a 2x umývadlo	kpl	1,000	500,00	500,00
P			Poznámka k položke: rozvod vody pre napojenie 2xWC a 2x umývadlo. -vrátane výdrevy -vrátane všetkých fitngova a armatúr -vrátane napojenia na starý rozvod				
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 961,99
21	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	10,43	20,86
22	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	57,34	114,68
23	M	552380001300.S	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	2,000	132,02	264,04
24	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	463,17	926,34
25	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	19,96	39,92
26	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	91,48	91,48
27	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbarierová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	206,67	206,67
28	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	33,64	67,28
29	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	42,36	84,72
30	M	552280000600.S	Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	177,72	355,44
31	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	2,000	11,73	23,46
32	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
33	M	642110004300.S 1	Umývadlo keramické pre imobilných	ks	1,000	107,53	107,53
34	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,89	13,78
35	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelníčka)	ks	2,000	13,89	27,78
36	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	49,54	99,08
37	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	24,28	48,56
38	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	1,000	38,53	38,53
39	M	552380012400.S 1	Madlo nerezové univerzálne sklopné	ks	1,000	138,53	138,53
40	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	5,03	10,06
41	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej, stojankovej, pákovej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,66	33,32
42	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	76,20	152,40
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 758,61
43	K	763115712.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, T1 50 mm	m2	6,600	63,47	418,90
P			Poznámka k položke: vrátane vyreazania všetkých potrebných otvorov				
VV			2,2*3 "nová priečka"		6,600		
44	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	7,050	55,45	390,92
VV			4,7*1,5		7,050		
45	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	10,810	58,99	637,68
VV			2,3*4,7		10,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu kazetového	m2	10,810	7,00	75,67
	VV		2,3*4,7		10,810		
47	K	763170034.S	Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 600x600 mm	ks	4,000	58,86	235,44
	D	766	Konštrukcie stolárske				414,60
48	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	26,29	52,58
49	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,10	46,20
50	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné,	ks	1,000	137,82	137,82
51	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	178,00	178,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				642,66
52	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	10,810	33,14	358,24
	P		Poznámka k položke: cena musí obsahovať všetky súvisiace práce špárovanie silikónovanie rohov rohové lišty vyrezávanie otvorov				
	VV		2,3*4,7		10,810		
53	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, gresové	m2	11,242	25,30	284,42
	VV		10,81*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		11,242		
	D	781	Obklady				2 163,93
54	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	35,040	33,14	1 161,23
	P		Poznámka k položke: cena musí obsahovať všetky súvisiace práce špárovanie silikónovanie rohov rohové lišty vyrezávanie otvorov				
	VV		JE POTREBNÉ DODRŽAŤ ŠPÁROREZ (2,3+4,7)*2*2,1 "pôvodné steny"		29,400		
	VV		2,2*2,1*2 "nová stena"		9,240		
	VV		-2*0,9*2 "dvere"		-3,600		
	VV		Súčet		35,040		
55	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	36,442	26,87	979,20
	VV		35,04*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		36,442		
56	M	283410018280.S	Hliníkový ukončovací profil	m	4,700	5,00	23,50
	D	784	Maľby				273,01
57	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	18,200	5,14	93,55
	VV		(4,7+4,7+2,2+2,2+2,2+2,2)*1		18,200		
58	K	784463221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2,000	18,05	36,10
	VV		2 "vymalovanie okolo dveri"		2,000		
59	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	14,000	10,24	143,36
	D	M	Práce a dodávky M				536,98
	D	21-M	Elektromontáže				536,98
60	K	210150071.S	Montáž pohybového senzoru na svietidlá	ks	2,000	17,40	34,80
61	M	385960002100.S	Senzor pohybu pre svetlo s nastaviteľným trvaním svietenia	ks	2,000	18,00	36,00
62	K	210201263.S	Zapojenie LED svietidla IP54, zabudovateľné do podhľadu	ks	3,000	7,95	23,85
63	K	210201951.S	Montáž svietidla zapusteného do 1,0 kg	ks	3,000	9,02	27,06
	P		Poznámka k položke: Použije sa pôvodné svietidlo				
64	K	210964332.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na strop do 1,0 kg vrátane opojenia	ks	3,000	5,09	15,27
65	K	210967201.S	Demontáž a montáž nových rozvod pre osvetlenie a zásuvky	kpl	1,000	400,00	400,00
	P		Poznámka k položke: Nové rozvody napojiť na pôvodné. Do ceny treba započítať: napojenie svietidiel a snímačov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				580,00
66	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	250,00	250,00
67	K	998721201.S	Presun hmôt pre všetok materiál	%	11 000,000	0,03	330,00

ROZPOČET

Stavba:

debarierizáciu sociálneho zariadenia a vytvorenie nájazdový rámp

Objekt:

02 - Vyhodnotenie rámp pre imobilných

Miesto: Obchodná Akadémia

Dátum: 05.06.2024

Objednávateľ: OA Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: Servis elektro-zdvíhacie zariadenia s.r.o., Na bielenisku č. 4, 902 01 Pez Spracovateľ: Šimkovich Martin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 450,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	7 000,00
---	-----	---------------------	----------

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 000,00
---	-----	------------------------------	----------

1	K	767590110.S	Dodávka montáž oceľovej rampy pre imobilných 5000x1600	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položke:

Rampa je navrhovaná z pozinkovanej ocele. Výška ktorú treba prekonať je cca 350 mm a to na vzdialenosti 5000 mm. Konštrukcia bude kotvená do pôvodného chodníka.

P *Nosná konštrukcia je uvažovaná ako uzavretých profilov.*
 Pochôdzna časť - kovorošt

Po jednej strane je potrebné spraviť zábradlie, ktoré bude tak isto z pozinkovanej ocele.

2	K	767590110.S1	Dodávka montáž oceleovej rampy pre imobilných 6000x2000	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00
---	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položke:

Rampa je navrhovaná z pozinkovanej ocele. Výška ktorú treba prekonať je cca 350 mm a to na vzdialenosti 6000 mm. Konštrukcia bude kotvená do pôvodného chodníka.

P *Nosná konštrukcia je uvažovaná ako uzavretých profilov.*
 Pochôdzna časť - kovorost

Po jednej strane je potrebné spraviť zábradlie, ktoré bude tak isto z pozinkovanej ocele.

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	450,00
---	-----	--	--------

4	K	000400023.S	Technický návrh rampy	eur	1,000	200,00	200,00
3	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	250,00	250,00